Prin oprirea Românilor de la
votare şi prin aceea că numai agreaţii gu
vernului au fost admişi, lista Românilor a pi
cat. La litera K. alegerea a fost încheiată,
în urma cărui act 204 Români nu au putut
să voteze.*

„ E g y e té r té s“ ş i c e s t iu n e a e p is
co p iilo r noue.

Sibiiu 17/30 Novembre 1900.

Onorată redacţiune\
In n-rul 123 a) „Tel. Rom.“ aţi bine

voit a publica Intimpinarea ce o trimisesem
la „Egyetértés“ relativ la o corespondenţă
datată din Bucureşti, dar’ şi după a mea
convingere fabricată în Budapesta, despre pro-
jectatele episcopii noue gr. or. române.